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Znamy już wyniki konkursu na najpiękniejszą witrynę sklepową. Spośród 21 sklepów zgłoszonych do
konkursu Jury nagrodę główną przyznało witrynie sklepowej sklepu PSS Społem przy ul. Limanowskiego.

Poniżej uzasadnienie Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości:

Szanowni Państwo,

wczoraj rozstrzygnęliśmy konkurs na Najpiękniejszą Witrynę Sklepową w Cieszynie.
Konkurs cieszył się ogromnym zainteresowaniem wśród mieszkańców naszego regionu. Serdecznie dziękujemy
właścicielom sklepów za udział w konkursie oraz Internautom za oddane głosy.
Spośród 21 sklepów zgłoszonych do konkursu Jury nagrodę główną przyznało witrynie sklepowej sklepu PSS
Społem przy ul. Limanowskiego.
Uzasadnienie werdyktu Jury:
Świąteczna witryna PSS SPOŁEM to udane połączenie wątków tradycyjnych ze świątecznymi. Bardzo trafione jest
wykorzystanie motywu chleba w połączeniu z typowo świąteczną dekoracją. Wystawa została nagrodzona za
piękną kompozycję, oryginalność i stonowaną kolorystykę.
Nagroda: spot reklamowy umieszczony w katalogu firm portalu OX.PL ufundowany przez firmę Optimal.
Jury zdecydowało o przyznaniu wyróżnienia dla sklepu Uroda przy ul. Głębokiej.
Uzasadnienie werdyktu Jury:
Wyróżnienie przyznano za konsekwentną jakość witryny, interesujące zbudowanie kompozycji oraz właściwy dobór
elementów tworzących wystrój witryny. Witryna ta, to klasyka polskiego wystawiennictwa.

Internauci głosujący na stronie ox.pl zdecydowaną większością głosów wybrali Sklep Mustang.
Nagroda: bon o wartości 250 zł do wykorzystania w imprezie turystycznej ufundowany przez BTK Ondraszek.

Rozlosowaliśmy również nagrodę wśród Internautów. Weekend w SPA na Słowacji ufundowany przez Family Tour
ze Skoczowa wygrała Pani Halina Tomica z Dębowca.

Wręczenie nagród odbędzie się 29 stycznia podczas 5.Urodzin Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości.

GRATULUJEMY!

Śląski Zamek Sztuki
i Przedsiębiorczości w Cieszynie
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